конкурисати за повећање максималног осигураног портфолија из преосталог износа средстава из гарантне шеме
под сходним условима за повећање максималног осигураног портфолија неограничен број пута, с тим да сваки
појединачни захтев не може бити мањи од 5.000.000 евра (словима: пет милиона евра и 00/100), нити већи од
25.000.000 евра (словима: двадесетпет милиона евра и 00/100).

Износ Појединачне гаранције из става 2. тачка 1) овог члана биће дефинисан уговором из члана 12. ове
уредбе.

Анексом уговора из члана 12. ове уредбе дефинисаће се коначни износ сваке Појединачне гаранције, а у
складу са ставом 2. тачка 2) овог члана.